
 1 

Сборник муниципальных правовых актов 

Ребрихинского района Алтайского края 

№ 89-1 

июль    2019 
 
 Ответственный за выпуск  В.Н. Лебедева 

Учредители:  
Ребрихинский районный Совет народных депутатов Алтайского края,  

Администрация Ребрихинского района Алтайского края 

Адрес издателя 658540, с.Ребриха, Ребрихинского района Алтайского края, 

 пр-кт Победы, 39 

Сдано в печать 20 июля  2019 года. Отпечатано в Администрации Ребрихинского района 

Адрес типографии: 658540, с. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края, пр-кт Победы, д.39 

Распространяется бесплатно.  

Содержание 
Раздел первый. 

 РЕШЕНИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ: 

  Стр. 

1. от 17.07..2019 № 48 О присвоении звания «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края» 2 

2. от 17.07..2019 № 49 О присвоении звания «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края» 2 

   

   

   

   

   

   

   

   

 

ПОСТАНОВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ: 

  Стр. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАЗДЕЛ ПЕРВЫЙ 

РЕШЕНИЯ РЕБРИХИНСКОГО 

РАЙОННОГО СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17.07.2019 № 48                                                                                                             с.  Ребриха 

 

 

 
 

 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края», утвержденным решением Ребрихинского 

районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.07.2019 № 47, рассмотрев ходатайство Администрации Ребрихинского района Алтайского края, 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

           1.Присвоить звание «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края» Ковылиной Тамаре Николаевне за значительный вклад в развитие отрасли 

образования и активную общественную деятельность. 

           2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Знамя труда», Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и 

обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края. 

         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  планово-бюджетную и по социальным вопросам. 

 

 

 

Председатель районного Совета 

народных депутатов                                                                                           Н.Н.Странцов 

 
 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

17.07.2019 № 49                                                                                                             с.  Ребриха 

 

 

 

 
 

 

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края», утвержденным решением Ребрихинского 

районного Совета народных депутатов Алтайского края от 17.07.2019 № 47, рассмотрев ходатайство Администрации Ребрихинского района Алтайского края, 

районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

           1.Присвоить звание «Почетный гражданин Ребрихинского района Алтайского края» Прахту Александру Андреевичу за  большой личный вклад в социально-

экономическое развитие Ребрихинского района Алтайского края, высокие достижения в труде и иные заслуги перед Ребрихинским районом Алтайского края 

(посмертно). 

           2.Опубликовать настоящее решение  в районной газете «Знамя труда», Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и 

обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края. 

         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  планово-бюджетную и по социальным вопросам. 

 

 

 

Председатель районного Совета 

народных депутатов                                                                                           Н.Н.Странцов 

 

 
 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Ребрихинского района 

Алтайского края»  

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Ребрихинского района 

Алтайского края»  

 


